
ZARZĄDZENIE NR 423/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie autopoprawek do projektu uchwały budżetowej miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art 233 i art. 238  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877; z r. 2015 poz. 238 i 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358 i 1513) oraz § 
3 uchwały Nr LVIII/467/10 Rady Miasta Bolesławiec  z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej zmienionej uchwałą Nr LIX/491/10 z dnia 29 września 2010 r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/467/10 Rady Miasta Bolesławiec  z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

zarządzam, co następuje:
§ 1. Do projektu uchwały Rady Miasta Bolesławiec w sprawie  budżetu miasta na rok 2016 

wprowadzam następujące autopoprawki:
1. w § 10, ust. 2 :

- w pkt  2.1. kwotę  „300.000” zastępuje się kwotą „298.000”,
- w pkt 2.2. kwotę  „359.511” zastępuje się kwotą „361.511”.

2. W uzasadnieniu do uchwały budżetowej:
- na str. 10 w wierszu 11 od góry kwotę „3.496.000” zastępuje się kwotą „3.496.685”,
- na str. 11 w wierszu 2 od góry kwotę  „17.567.842” zastępuje się kwotą „18.607.842”,
- na str. 12 w wierszu 5 od góry liczbę „5” zastępuje się liczbą „6” oraz w wierszu 15 od góry   kwotę  
„1.318.977,14” zastępuje się kwotą „1.318.977,22”,

- na str. 14  w rozdziale 70004 „Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej” ogólną   kwotę 
wydatków w wysokości „11.256.672” zastępuję się kwotą 10.871.892”  oraz skreśla się wiersz 4 od 
dołu ,

- na str. 19  w rozdziale 75416 „Straż miejska” ogólną kwotę wydatków w wysokości „1.264.794” 
zastępuję się kwotą 1.221.353”,

- na str. 26 w wierszu 1 od dołu kwotę „6.411.779” zastępuje się kwotą „6.840.000”,
- na str. 27 po wierszu 3 od góry dopisuje się pkt. 1a o treści:

„1a. Wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń oraz odpisy na ZFŚS pracowników wykonujących 
zadania z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi (MZGM i Straż Miejska) – 428.221 zł,”,

- na str. 33 w wierszu 18 od dołu kwotę „321.000” zastępuje się kwotą „271.000”.
3. W załączniku nr 1 „Dochody budżetu miasta Bolesławiec na 2016 rok wg źródeł i działów:

- w poz.I.5. Pozostałe dochody kwotę 7.000 zł ujętą w § 0400 „Wpływy z opłaty produktowej” oraz 
kwotę 10.750 zł ujęta w § 0580 „Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych” przenosi się do § 0690 „Wpływy z różnych opłat”.

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 1



4. W załączniku nr 2 „Dochody budżetu miasta na 2016 r. w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej” w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, kwotę 7.000 zł z 
rozdziału 90020 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych” oraz 
kwotę  5.331.932 zł z rozdziału 90019 „Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska” przenosi się do rozdziału 90095 „Pozostała działalność”.

5. W załączniku nr 3 „Wydatki budżetu miasta Bolesławiec na 2016 r. w układzie działów i 
rozdziałów ”, wydatki ujęte w rozdziale 70004 „Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej” 
zostają zmniejszone o kwotę 384.780 zł  i wydatki w rozdziale 75416 „Straż miejska” o kwotę  43.441 zł 
a zwiększeniu o kwotę 428.221 zł ulegają wydatki w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami”.

6. W załączniku nr 7b „ Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami” kwoty ujęte w rozdziale 70004 
„Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej” (384.780 zł)  i w rozdziale 75416 „Straż miejska” 
(43.441 zł)  przenosi się do rozdziału 90002 „Gospodarka odpadami”.

7. W załączniku nr 14 „Zestawienie zatrudnienia i funduszu wynagrodzeń” w poz. Straż Miejska cyfrę  
”19,50” zastępuje się cyfrą „20,50”.

8. Załączniki nr 1, 2, 3, 7b i 14 otrzymują brzmienie w treści załącznika nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję Skarbnika Miasta do ujednolicenia tekstu uchwały budżetowej  na 2016 r. z 
uwzględnieniem autopoprawek wymienionych w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 2



w złotych

Przewidywane Plan ogółem

L.p W y s z c z e g ó l n i e n i e Dział § wykonanie na 2016r.

za 2015r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.    DOCHODY  WŁASNE 96 767 165 95 417 247 80 291 579 84 047 124 16 475 586 11 370 123

1    Dochody z podatków i opłat 33 470 479 33 648 800 33 470 479 33 648 800

 1. Wpływy z podatku  od nieruchomości 756 0310 21 800 000 21 900 000 21 800 000 21 900 000

 2. Wpływy z podatku rolnego 0320 27 400 28 000 27 400 28 000

 3.Wpływy z podatku leśnego 0330 8 750 8 800 8 750 8 800

 4. Wpływy z podatku od środków transportowych 0340 1 172 000 1 200 000 1 172 000 1 200 000

 5. Wpływy z podatku od działalności gospodarczej

     osób fizycznych opłacanego w formie

     karty podatkowej 0350 56 500 60 000 56 500 60 000

 6. Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0360 110 000 120 000 110 000 120 000

 7.Wpływy z  opłaty od posiadania psów 0370 33 000 35 000 33 000 35 000

8. Wpływy z  opłaty skarbowej 0410 450 000 500 000 450 000 500 000

9. Wpływy z  opłaty targowej 0430 160 000 160 000 160 000 160 000

10.Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 35 000 35 000 35 000 35 000

11.Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż 

     alkoholu 0480 1 085 814 1 080 000 1 085 814 1 080 000

12. Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

     przez jst na podstawie odrębnych ustaw 0490 235 000 235 000 235 000 235 000

13.Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 1 515 015 1 505 000 1 515 015 1 505 000

14.Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 2 000 2 000 2 000 2 000

15. Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw 900 0490 6 780 000 6 780 000 6 780 000 6 780 000

   Udziały w podatkach stanowiących

2    dochód budżetu państwa 756 32 281 285 34 723 080 32 281 285 34 723 080

 1.  Wpływy z podatku dochodowego

     od osób fizycznych 0010 28 731 285 31 223 080 28 731 285 31 223 080

 2. Wpływy z podatku dochodowego

     od osób prawnych 0020 3 550 000 3 500 000 3 550 000 3 500 000

3   Dochody z majątku gminy 25 710 648 18 607 842 9 285 934 10 996 842 16 424 714 7 611 000

 1. Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 700 0470 1 400 000 100 000 1 400 000 100 000

2. Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 700 0550 1 500 000 1 500 000

 2. Wpływy z  z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorzadu terytorialnego  lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 0750 7 885 934 9 396 842 7 885 934 9 396 842

                                                                MZGM 700 5 600 000 6 267 400 5 600 000 6 267 400

                                                                    MIG 700 387 000 350 000 387 000 350 000

                                                                      ZI 700 174 000 174 000 174 000 174 000

750 234 422 179 526 234 422 179 526

852 12 419 14 123 12 419 14 123

900 1 407 051 2 351 719 1 407 051 2 351 719

926 71 042 60 074 71 042 60 074

 3. Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

     użytkowania wieczystego przysługującego

     osobom fizycznym w prawo własności 700 0760 23 714 50 000 23 714 50 000

4. Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego prawa 

nieruchomości 700 0770 16 000 000 7 540 000 16 000 000 7 540 000

5. Dochody ze zbycia praw majątkowych 0780 400 000 400 000

700

750 400 000 400 000

851

926

6. Wpływy z tytułu odszkodowania za przejete 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 700 0800 15 000 15 000

7. Wpływy ze sprzedaży  składników majątkowych 0870 1 000 6 000 1 000 6 000

700 1 000 1 000 1 000 1 000

801

900 5 000 5 000

4   Środki pozyskane z innych  źródeł 246 907 3 759 123 246 907 3 759 123

1. Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin), powiatów

(związków powiatów), samorządów województw 270 246 907 246 907

pozyskane z innych źródeł 750 2708

801 2701 47 961 47 961

801 2708 29 820 29 820

921 2708 149 387 149 387

926 2708

750 2709

801 2709 19 739 19 739

921 2709

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Prezydenta  Miasta Nr      /2015

z dnia       listopada 2015r.

Dochody budżetu miasta Bolesławiec

na 2016 rok wg źródeł i działów

Dochody bieżące

Przewidywane 

wykonanie za 2015r.

Załącznik Nr 1

z dnia     grudnia 2015r.

do uchwały Rady Miasta Nr         /        /2015

Plan na 2016r.

Dochody majątkowe

Przewidywane 

wykonanie za 

2015r.

Plan na 2016r.

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 3



  2. Środki na dofinansowanie  własnych inwestycji 

  gmin (związków gmin), powiatów (związków 

  powiatów ) samorządów województw, 

  pozyskane z innych źródeł 600 6290 209 123 209 123

6298 3 550 000 3 550 000

921 6298 1 000 000 1 000 000

926 6298 2 550 000 2 550 000

5   Pozostałe dochody 5 057 846 4 678 402 5 006 974 4 678 402 50 872

1. Wpływy z opłaty produktowej 900 0400 7 000 7 000

2. Wpływy z tytułu grzywien, mandatów  i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych  0570 76 200 91 200 76 200 91 200

754 75 000 90 000 75 000 90 000

756 1 200 1 200 1 200 1 200

3. Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0580 49 255 49 255

600

700 19 970 19 970

710

750 7 049 7 049

921 22 036 22 036

926 200 200

4.Wpływy z różnych opłat

0690 172 127 117 750 172 099 117 750 28

600 7 569 7 569

700 10 000 10 000 10 000 10 000

750 12 333 750 12 333 750

754 1 290 1 290

756 5 126 5 126

801 2 781 2 781

852 28 28

900 133 000 107 000 133 000 107 000

 5. Wpływy z usług 0830 2 958 809 3 533 802 2 958 809 3 533 802

600 85 000 85 000 85 000 85 000

MiG 700 11 678 20 000 11 678 20 000

MZGM 700 8 100 5 000 8 100 5 000

OR 750 2 084 1 000 2 084 1 000

852 147 046 151 613 147 046 151 613

                                                                    DPS 852 1 704 901 1 753 528 1 704 901 1 753 528

                                                                  MOSiR 926 1 000 000 1 517 661 1 000 000 1 517 661

 6. Wpływy z  odsetek 090 321 899 530 000 321 899 530 000

,- od nieterminowo zwróconych dotacji 926 0900 47 47
  -  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 756 0910 93 862 110 000 93 862 110 000

900 0910 1 200 1 200

  -  pozostałe odsetki 756 0920 142 142

  -  pozostałe odsetki 600 0920

  -  pozostałe odsetki MIG 700 0920 20 000 20 000 20 000 20 000

  -  pozostałe odsetki MZGM 700 0920 150 000 150 000 150 000 150 000

  -  pozostałe odsetki 750 0920 55 000 250 000 55 000 250 000

  -  pozostałe odsetki 754 0920

  -  pozostałe odsetki 801 0920 244 244

852 0920 19 19

852 0929

853 0920

900 0920 1 1

921 0920 1 290 1 290

926 0920 94 94

7. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 926 0960 200 200

8. Wpływy z różnych dochodów 0970 1 193 159 294 100 1 193 159 294 100

600 8 887 8 887

                                                                 MZGM 700 160 000 160 000 160 000 160 000

                                                                 MiG 700 821 293 15 000 821 293 15 000

700 387 387

710

750 146 930 146 930

754

801 11 356 11 356

852 4 523 95 000 4 523 95 000

900 20 783 10 000 20 783 10 000

921

926 19 000 14 100 19 000 14 100

9. Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 2360 111 434 111 550 111 434 111 550

750 200 200 200 200

852 111 234 111 350 111 234 111 350

10. Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 900 2460 42 300 42 300

11.Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości 2910 13 078 13 078

801 8 320 8 320

926 4 758 4 758

12. Niezrealizowane wydatki niewygasające za 

2013r. 758 112 385 61 541 50 844

2990 61 541 61 541

6680 50 844 50 844

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 4



II.   Dotacje  celowe 19 222 188 21 595 589 16 646 634 14 483 657 2 575 554 7 111 932

1 Dotacje na zadania bieżące 16 646 634 14 483 657 16 646 634 14 483 657

1.1. Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 260 047 260 047

600 2007 218 459 218 459

852 2007 3 036 3 036

600 2009 38 552 38 552

1.2.   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

  na realizację zadań bieżących z zakresu 

  administracji rządowej oraz innych zadań 

  zleconych gminie ustawami

2010 10 443 405 9 821 592 10 443 405 9 821 592

010 7 478 7 478

750 410 420 528 022 410 420 528 022

751 250 498 7 930 250 498 7 930

752 600 600 600 600

754 1 000 1 000 1 000 1 000

801 290 145 290 145

851 3 485 3 485

852 9 479 779 9 284 040 9 479 779 9 284 040

1.3.   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

  na zadania bieżące realizowane przez gminę

  na podstawie porozumień z organami admini- 2020 90 000 44 000 90 000 44 000

  stracji rządowej 710 40 000 44 000 40 000 44 000

801 50 000 50 000

1.4.   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

  na realizację własnych zadań bieżących gmin 2030 4 723 797 3 496 685 4 723 797 3 496 685

801 1 753 587 1 588 185 1 753 587 1 588 185

852 2 730 210 1 908 500 2 730 210 1 908 500

854 240 000 240 000

1.5.   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach 854 2040 59 290 59 290

  

1.6.   Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

  bieżące realizowane na podstawie porozumień

  między jednostkami samorządu terytorialnego 2310 1 031 730 1 080 556 1 031 730 1 080 556

MPP 801 706 100 807 648 706 100 807 648

GS 801 325 630 272 908 325 630 272 908

1.7. Dotacje celowe otrzymane z powiatu

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 852 2320 38 365 40 824 38 365 40 824

 terytorialnego 

2 Dotacje na zadania inwestycyjne 2 575 554 7 111 932 2 575 554 7 111 932

2.1. Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 620 2 307 754 5 326 932 2 307 754 5 326 932

801 6207 708 362 708 362

900 6207 5 326 932 5 326 932

921 6207

926 6207

921 6207 1 366 964 1 366 964

926 6207

600 6207 197 564 197 564
600 6209 34 864 34 864

2.2.

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałam Srodków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 625 1 785 000 1 785 000
900 6257 1 785 000 1 785 000

2.3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej poraz innych zadań 

zleconych

852 6310 17 800 17 800

2.4. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej  udzielanej  między jst na 

dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
600 6300 250 000 250 000

III.   Subwencja ogólna z budżetu państwa 2920 23 519 397 25 039 628 23 519 397 25 039 628

  w tym :      -  oświatowa 758 23 201 385 24 781 139 23 201 385 24 781 139

                   -   równoważąca 758 318 012 258 489 318 012 258 489

     D o c h o d y   razem : 139 508 750 142 052 464 120 457 610 123 570 409 19 051 140 18 482 055 

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 5



w złotych

przewidywane 

wykonanie za 

2015r.

Plan na 2016r.

przewidywane 

wykonanie za 

2015r.

Plan na 2016r.

przewidywane 

wykonanie za 

2015r.

Plan na 2016r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 478 7 478

01095 Pozostała działalność 7 478 7 478

600 Transport i łączność 840 895 294 123 358 467 85 000 482 428 209 123

60004 Lokalny transport zbiorowy

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

60016 Drogi publiczne gminne 257 457 209 123 7 457 250 000 209 123

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 490 869 258 441 232 428

60095 Pozostała działalność 92 569 85 000 92 569 85 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 787 142 16 377 400 8 762 428 8 771 400 16 024 714 7 606 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 5 946 600 6 593 400 5 945 600 6 592 400 1 000 1 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 840 155 9 784 000 2 816 441 2 179 000 16 023 714 7 605 000

70095 Pozostała dxziałalność 387 387

710 Działalność usługowa 40 000 44 000 40 000 44 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

71035 Cmentarze 40 000 44 000 40 000 44 000

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna 1 268 438 959 498 868 438 959 498 400 000

75011 Urzędy wojewódzkie 410 620 528 222 410 620 528 222

75014 Egzekucja administracyjna nalezności 

pieniężnych

1 442 750 1 442 750

75023 Urzędy gmin 456 376 430 526 456 376 430 526

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

75095 Pozostała działalność 400 000 400 000

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 250 498 7 930 250 498 7 930

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 836 7 930 6 836 7 930

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 048 120 048

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 62 519 62 519

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 5 055 5 055

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 56 040 56 040

752 Obrona narodowa 600 600 600 600

75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600 600

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 127 290 91 000 127 290 91 000

75414 Obrona cywilna 1 000 1 000 1 000 1 000

75416 Straż gminna (miejska) 76 290 90 000 76 290 90 000

75495 Pozostała działalność 50 000 50 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 59 072 094 61 703 080 59 072 094 61 703 080

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych opłacanych w formie karty 

podatkowej
58 362 60 000 58 362 60 000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku  od  czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 17 467 137 17 459 100 17 467 137 17 459 100

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku  od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 7 457 190 7 608 900 7 457 190 7 608 900

OGÓŁEMRozdz.Dz.

Załącznik Nr 2

z dnia         grudnia  2015r.

Dochody

W y s z c z e g ó l n i e n i e

Dochody budżetu miasta na 2016 r. w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

 bieżące

do Uchwały Rady Miasta  Nr              /      /2015

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Prezydenta Miasta  Nr          /2015

z dnia         listopada  2015r.

majątkowe

Strona 1

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 1 808 120 1 852 000 1 808 120 1 852 000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 32 281 285 34 723 080 32 281 285 34 723 080

758 Różne rozliczenia 23 631 782 25 039 628 23 580 938 25 039 628 50 844

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 23 201 385 24 781 139 23 201 385 24 781 139

75814 Różne rozliczenia finansowe 112 385 61 541 50 844

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 318 012 258 489 318 012 258 489

801 Oświata i wychowanie 3 904 073 2 668 741 3 195 683 2 668 741 708 390

80101 Szkoły podstawowe 163 946 163 918 28

80104 Przedszkola  2 458 501 2 395 833 2 458 501 2 395 833

80110 Gimnazja 1 226 487 272 908 518 125 272 908 708 362

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 80

80195 Pozostała działalność 55 059 55 059

851 Ochrona zdrowia 3 485 3 485

85149 Programy polityki zdrowotnej

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85195 Pozostała działalność 3 485 3 485

852 Pomoc społeczna 14 249 332 13 358 978 14 231 532 13 358 978 17 800

85202 Domy pomocy społecznej 1 704 901 1 848 528 1 704 901 1 848 528

85203 Ośrodki wsparcia 898 788 924 726 880 988 924 726 17 800

85206 Wspieranie rodziny 46 352 46 352

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 8 543 000 8 424 000 8 543 000 8 424 000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 174 200 89 900 174 200 89 900

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 674 201 363 100 674 201 363 100

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 492 24 492

85216 Zasiłki stałe 762 000 493 000 762 000 493 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 628 549 568 100 628 549 568 100

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 182 400 164 800 182 400 164 800

85295 Pozostała działalność 610 449 482 824 610 449 482 824

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299 290 299 290

85415 Pomoc materialna dla uczniów 299 290 299 290

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 8 391 335 16 365 651 8 391 335 9 248 719 7 116 932

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 407 051 2 351 719 1 407 051 2 351 719

90002 Gospodarka odpadami 6 804 200 6 780 000 6 804 200 6 780 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 957 1 795 000 19 957 10 000 1 785 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
110 000 100 000 110 000 100 000

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 7 000 7 000

90095 Pozostała działalność 43 127 5 338 932 43 127 7 000 5 331 932

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 539 677 1 000 000 172 713 1 366 964 1 000 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92118 Muzea 149 387 149 387

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 390 290 23 326 1 366 964

92195 Pozostała działalność 1 000 000 1 000 000

926 Kultura fizyczna 1 565 341 4 141 835 1 095 341 1 591 835 470 000 2 550 000

92601 Obiekty sportowe 482 000 2 550 000 12 000 470 000 2 550 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 078 336 1 591 835 1 078 336 1 591 835

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 005 5 005

92695 Pozostała działalność

OGÓŁEM: 139 978 750 142 052 464 120 457 610 123 570 409 19 521 140 18 482 055

Strona 2

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr       /2015
z dnia           listopada 2015r.

Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Miasta Nr      /     /2015
z dnia           grudnia 2015r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 100,00 1 100,00 1 100,00

01030 1 100,00 1 100,00 1 100,00

20 000,00 20 000,00

40002 20 000,00 20 000,00

7 441 000,00 7 441 000,00 7 441 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00

60004 3 960 000,00 3 960 000,00 3 960 000,00

60011 1 500,00 1 500,00 1 500,00

60013 13 500,00 13 500,00 13 500,00

60014 26 000,00 26 000,00 26 000,00

60016 3 275 000,00 3 275 000,00 3 275 000,00 2 680 000,00 2 680 000,00

60017 155 000,00 155 000,00 155 000,00 20 000,00 20 000,00

60095 10 000,00 10 000,00 10 000,00

12 698 092,00 12 665 092,00 3 243 945,00 9 421 147,00 33 000,00 1 285 000,00 1 285 000,00

70004 10 871 892,00 10 838 892,00 3 243 945,00 7 594 947,00 33 000,00 285 000,00 285 000,00

70005 1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

70095 151 200,00 151 200,00 151 200,00

305 865,00 305 865,00 7 000,00 298 865,00

71004 161 865,00 161 865,00 7 000,00 154 865,00

71035 44 000,00 44 000,00 44 000,00

71095 100 000,00 100 000,00 100 000,00

12 732 683,00 12 339 333,00 8 257 510,00 4 081 823,00 393 350,00 340 000,00 340 000,00

75011 528 022,00 528 022,00 528 022,00

75022 376 250,00 26 250,00 2 500,00 23 750,00 350 000,00

75023 10 812 329,00 10 798 979,00 7 674 688,00 3 124 291,00 13 350,00 340 000,00 340 000,00

75075 797 300,00 767 300,00 52 300,00 715 000,00 30 000,00

75095 218 782,00 218 782,00 218 782,00

7 930,00 7 930,00 7 930,00

75101 7 930,00 7 930,00 7 930,00

600,00 600,00 600,00

75212 600,00 600,00 600,00

752 Obrona narodowa 600,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

7 930,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

7 930,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
797 300,00

Pozostała działalność 218 782,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
376 250,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
11 152 329,00

750 Administracja publiczna 13 072 683,00

Urzędy wojewódzkie 528 022,00

Cmentarze 44 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

710 Działalność usługowa 305 865,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
161 865,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 675 000,00

Pozostała działalność 151 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 983 092,00

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
11 156 892,00

Drogi wewnetrzne 175 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Drogi publiczne powiatowe 26 000,00

Drogi publiczne gminne 5 955 000,00

Drogi publiczne krajowe 1 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 13 500,00

600 Transport i łączność 10 141 000,00

Lokalny transport zbiorowy 3 960 000,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

20 000,00

Dostarczanie wody 20 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100,00

Izby rolnicze 1 100,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki budżetu miasta Bolesławiec na 2016 r. w układzie działów i rozdziałów

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

1 266 353,00 1 229 272,00 943 388,00 285 884,00 37 081,00 100 000,00 100 000,00

75404 100 000,00 100 000,00

75414 40 000,00 40 000,00 6 400,00 33 600,00

75416 1 221 353,00 1 184 272,00 936 988,00 247 284,00 37 081,00

75495 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 718 977,22 400 000,00 1 318 977,22

75702 1 318 977,22 1 318 977,22

75704 400 000,00 400 000,00

984 578,00 984 578,00 984 578,00 1 255 000,00 1 255 000,00

75818 984 578,00 984 578,00 984 578,00 1 255 000,00 1 255 000,00

36 611 561,00 29 578 315,00 25 738 208,00 3 840 107,00 6 852 687,00 113 955,00 66 604,00 815 000,00 815 000,00

80101 13 936 962,00 11 798 255,00 10 286 460,00 1 511 795,00 2 110 132,00 28 575,00 15 000,00 15 000,00

80104 8 118 646,00 5 929 275,00 5 536 825,00 392 450,00 2 179 203,00 10 168,00 800 000,00 800 000,00

80110 10 130 247,00 7 802 409,00 6 822 154,00 980 255,00 2 241 352,00 19 882,00 66 604,00

80113 18 236,00 18 236,00

80114 1 217 409,00 1 216 009,00 1 055 505,00 160 504,00 1 400,00

80146 160 110,00 160 110,00 160 110,00

80148 709 580,00 704 709,00 620 975,00 83 734,00 4 871,00

80149 737 000,00 467 000,00 379 900,00 87 100,00 270 000,00

80150 1 418 571,00 1 365 748,00 1 018 451,00 347 297,00 52 000,00 823,00

80195 164 800,00 134 800,00 17 938,00 116 862,00 30 000,00

41 600,00 2 000,00 2 000,00 39 600,00

80395 41 600,00 2 000,00 2 000,00 39 600,00

967 500,00 762 058,00 70 220,00 691 838,00 129 000,00 76 442,00 200 000,00 200 000,00

85117 18 000,00 18 000,00 18 000,00

85149 50 000,00 50 000,00 50 000,00

85153 20 000,00 6 000,00 6 000,00 14 000,00

85154 860 000,00 668 558,00 70 220,00 598 338,00 115 000,00 76 442,00 200 000,00 200 000,00

85195 19 500,00 19 500,00 19 500,00

19 594 226,00 8 098 729,00 4 811 301,00 3 287 428,00 140 000,00 11 355 497,00 40 000,00 40 000,00

85202 3 254 612,00 3 241 312,00 1 426 181,00 1 815 131,00 13 300,00 40 000,00 40 000,00Domy pomocy społecznej 3 294 612,00

Pozostała działalność 19 500,00

852 Pomoc społeczna 19 634 226,00

Zwalczanie narkomanii 20 000,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
1 060 000,00

Zakłady opiekuńczo-

lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze

18 000,00

Programy polityki zdrowotnej 50 000,00

Pozostała działalność 41 600,00

851 Ochrona zdrowia 1 167 500,00

Pozostała działalność 164 800,00

803 Szkolnictwo wyższe 41 600,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

737 000,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

1 418 571,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
160 110,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
709 580,00

Dowożenie uczniów do szkół 18 236,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
1 217 409,00

Przedszkola 8 918 646,00

Gimnazja 10 130 247,00

801 Oświata i wychowanie 37 426 561,00

Szkoły podstawowe 13 951 962,00

758 Różne rozliczenia 2 239 578,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 239 578,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

1 318 977,22

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

400 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 718 977,22

Obrona cywilna 40 000,00

Straż gminna (miejska) 1 221 353,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 366 353,00

Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

85203 1 231 381,00 1 225 815,00 858 768,00 367 047,00 5 566,00

85204 250 192,00 250 192,00 250 192,00

85206 173 300,00 168 940,00 160 819,00 8 121,00 4 360,00

85212 8 314 000,00 549 400,00 530 014,00 19 386,00 7 764 600,00

85213 89 900,00 89 900,00 89 900,00

85214 958 514,00 958 514,00

85215 1 288 900,00 1 288 900,00

85216 493 000,00 493 000,00

85219 2 053 200,00 2 030 650,00 1 811 519,00 219 131,00 22 550,00

85228 483 200,00 483 200,00 483 200,00

85295 1 004 027,00 59 320,00 24 000,00 35 320,00 140 000,00 804 707,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00

85395 34 000,00 34 000,00 34 000,00

569 780,00 461 780,00 334 543,00 127 237,00 28 000,00 80 000,00

85401 429 780,00 429 780,00 334 543,00 95 237,00

85412 60 000,00 32 000,00 32 000,00 28 000,00

85415 80 000,00 80 000,00

13 493 007,00 13 419 657,00 664 602,00 12 755 055,00 40 000,00 33 350,00 2 431 000,00 2 431 000,00

90001 185 880,00 185 880,00 185 880,00 100 000,00 100 000,00

90002 6 840 000,00 6 809 400,00 429 527,00 6 379 873,00 30 600,00

90003 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00

90004 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

90006 15 000,00 15 000,00 15 000,00

90013 174 000,00 174 000,00 174 000,00

90015 1 637 000,00 1 637 000,00 1 637 000,00 2 060 000,00 2 060 000,00

90095 1 591 127,00 1 548 377,00 235 075,00 1 313 302,00 40 000,00 2 750,00 271 000,00 271 000,00

7 307 669,00 53 000,00 53 000,00 7 254 669,00 1 800 000,00 1 800 000,00

Pozostała działalność 1 862 127,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
9 107 669,00 1 176 470,00

Schroniska dla zwierząt 174 000,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
3 697 000,00 2 000 000,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
1 600 000,00

Ochrona gleby i wód 

podziemnych
15 000,00

Gospodarka odpadami 6 840 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 450 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
15 924 007,00 2 000 000,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
285 880,00

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

60 000,00

Pomoc materialna dla 

uczniów
80 000,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
569 780,00

Świetlice szkolne 429 780,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
34 000,00

Pozostała działalność 34 000,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

483 200,00

Pozostała działalność 1 004 027,00

Zasiłki stałe 493 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 053 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

958 514,00

Dodatki mieszkaniowe 1 288 900,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 314 000,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

89 900,00

Rodziny zastępcze 250 192,00

Wspieranie rodziny 173 300,00

Ośrodki wsparcia 1 231 381,00

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

92105 60 000,00 43 000,00 43 000,00 17 000,00

92109 3 197 418,00 3 197 418,00

92116 1 101 762,00 1 101 762,00 300 000,00 300 000,00

92118 1 158 489,00 1 158 489,00

92120 1 790 000,00 10 000,00 10 000,00 1 780 000,00

92195 1 500 000,00 1 500 000,00

4 575 586,00 4 093 811,00 2 260 267,00 1 833 544,00 460 000,00 21 775,00 4 110 635,26 4 110 635,26

92601 76 339,00 76 339,00 53 486,00 22 853,00 3 100 000,00 3 100 000,00

92604 3 982 247,00 3 960 472,00 2 206 781,00 1 753 691,00 21 775,00 35 800,00 35 800,00

92605 487 000,00 27 000,00 27 000,00 460 000,00 974 835,26 974 835,26

92695 30 000,00 30 000,00 30 000,00

120 352 107,22 91 478 120,00 46 330 984,00 45 147 136,00 14 943 956,00 12 144 450,00 66 604,00 400 000,00 1 318 977,22 15 096 635,26 15 096 635,26

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki razem: 135 448 742,48 6 176 470,00

Instytucje kultury fizycznej 4 018 047,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
1 461 835,26

926 Kultura fizyczna 8 686 221,26 3 000 000,00

Obiekty sportowe 3 176 339,00 3 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
1 790 000,00

Pozostała działalność 1 500 000,00 1 176 470,00

Biblioteki 1 401 762,00

Muzea 1 158 489,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
60 000,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
3 197 418,00

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 11



Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e DOCHODY WYDATKI

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 780 000 6 780 000

90002 Gospodarka odpadami 6 780 000 6 780 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  na 

podstawie odrębnych ustaw 6 780 000

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 836

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 27 435

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 011

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 845

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400

4190 Nagrody konkursowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 279

4260 Zakup energii 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 265 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 3 500

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

4430 Różne oplaty i składki 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 094

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 14 000

RAZEM 6 780 000 6 780 000

 

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr            /2015

z dnia        listopada 2015r.

Załącznik Nr 7b

 Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki    

 związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 

z dnia  grudnia 2015r.
do Uchwały Rady Miasta Nr                /      /2015

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 12



w złotych

Etaty  Wynagrodzenia

L.p N a z w a   j e d n o s t k i kalkulacyjne   osobowe (§ 4010) 

w złotych

1 2 3 4

 OGÓŁEM :     789,74 35 106 671

z tego :

1. MZGM 63,00 2 774 570

2. Szkoły podstawowe 175,38 8 475 950

3. Gimnazja 131,62 5 562 152

4. Świetlice przy szkołach podstawowych i gimnazjach 4,45 258 599

5. Stołówki szkolne i przedszkolne 19,25 481 651

6. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 43,00 1 702 089

7. Środowiskowy Dom Samopomocy I 6,25 248 000

8. Środowiskowy Dom Samopomocy II 6,75 240 958

9. Dom Dziennego Pobytu 4,25 170 423

10. Dom Pomocy Społecznej 32,00 1 115 516

11. Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 17,50 838 159

12. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 47,33 1 519 632

13. Administracja publiczna 107,40 6 379 654

14. Straż Miejska 20,50 748 111

15. Przedszkola 111,06 4 591 207

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr          /2015 

z dnia       listopada 2015r.

Załącznik Nr 14

z dnia           grudnia 2015r.

Z E S T A W I E N I E

zatrudnienia  i  funduszu  wynagrodzeń

do Uchwały Rady Miasta Nr                   /               /2015 

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 13



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 423/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2015 r.
w sprawie autopoprawek do projektu uchwały budżetowej miasta na 2016 rok

Autopoprawki wynikają z błędów pisarskich oraz zmiany klasyfikacji budżetowej, co jest związane z
koniecznością ujęcia wszystkich wydatków dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi w jednym
rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami” (załącznik nr 7b).

Id: AE4752ED-6422-4661-9095-87E250EDB359. Podpisany Strona 1




